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páně Ujkova na celém áiadu
dopornélljeiui' veřejnosti liejvfe
b ji My mi tn i pak oběma ivým
hontitelum děkujeme zn opravdu
milé překvapení u iornost kte

Htrr a
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Hrmiíntl lili'r

1

Zkoušky jsou yi v plnrm

(iroudu a pouťvail úlohy jidnot
livó na hái jí ! v rukách povo-

laných a oM i"dč( lýi ni) iH hofllí-k-

míst nich otVkávati fv

představeni dopadin- - kv'l- - a h:

návštčui pil iičm luidi- - in jhojnčj
ší Yny m?t ntniiovrny jsou na

'Ho za rcr ovain' n Zll

místa ostatní Móc Nezapomeňte
se pnpra it i

2 ? Připravte i na výbornou
Rudlofovu hru le rpévy "Dédeé-kov- y

housle" kterou jii od této

neděle za týden t J dne 0 března

IrataJ mlat a 4
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Vy koti á á vi ikrnm irúi i I
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cíny iiřjtuíini jit

'eincnlov cliii-liii- v m n
lemy l"Vi ul iliiiV tf

Oby III Cr'iatíiinii i

píhi :t ulice (lllliliu

rou si na nán vzmiiiiičIí
Vud v
lkar-nar-h

23 flezapoměnte na místo
zpráui labé 1'pší lodi nalé-

zá V V šeffoátli V Iicicniei nv

Josefa

147 ' Kdykoli byste ti přáli ob

a no ct 4
laoTtika při nakupování

jarních svých potřebjednat! jakákoli vina importovaná

OMAHA

platné od odběratelů 1'okroku a

předplatitel žádá iibyehoiu vyří-
dili Vojtovi Svobodovi aby tam
hni d přijel Stalo se však in ko-

likráte že jsme takoýeh vzkazu

dostali několik najednou niz

nýeh míst Ovšem j(-f- i eo je prav-il- a

bratři Svobodové jsou odbor-níi'- 1

na slovo vzati a všmlc o nich

slyšet jenom chválu 1

my jmi
přejeme mnoho zdaru!

4f kaukij s km kuAd žoví- -

nejnovéjších módních vzorku lát

ky na šaty spodní prádlo úhled

1 zdejsi nejlepíí kvality a stejné
dobré likéry za nejnlžšl ceny mů-

žete tak učiniti telefonicky (Doug
1907) anebo obrátiti le přímo na
firmu V Schneider Si Klein v čís

ve dvořané Sokolovny aehraje
Dram Odbor Tél Jed Sokol Oma-

ha Krásné zpévy silný sbor a vel

ký orkestr Néco podobného dosud

zde nebylo Nezapomeňte! :H 2

né a trvanlivé utřev íee módní
lehké čepice Máme na skladě V-

eškeré boží té liejb pši jakosti Za

eeliV liejnižši a eo lihl V Ilillo nás

vé odkupiiíkú Nedivíme se i'bof

luiknupil velikých zásob elice la

um a jak s námi sdeld prodává
je proto také za velmi nízkou ce

nu Všimnčte si jeho ozuámky

— Minulý týden ineškul dr 1

F Petr nějakou dobu ve Seliuy- -

ler Neb kde provedl dóležifoll

dostanete vše vždv čerstvé a za

1232 jiiní 13 ulice i védomím ie
budete obslouženi rychle a k nej
véUímu uspokojení 2" tf

-- - 1'orixlní babičku Jo šlouro- -

ručené

Nehoda která potkala pana
Vácaa Kašpara bydlícího v čin

jiní M ul nebude míti nice

vážných následku piViv ale pan

Kašpar bude mílí nkaováěek u

praví' ruky o něco kratší l'an

Viic Kašpar zamé-tná- n jak

Sociální vlďť Kaní Havli-V- k

Hornvský oslaví íí 1" břez-

nu významné jul'iluin svého dc-té- h

trvání míněný spolek za

dobu vykonal v národ-ni-

životě na iu velmi ininln do-

brého proto ani dosti málo

tom celá v řcj- -

řHkxt Iiae dá IMU l)a jcVu UZtláflí

Kvij-- í nejhojněji! účastí při zába-

vě která sc udaného dne bude

konat i i' dvoraně Sokolovny na

jii 11 ul a Martini O zábavný

jjikož i poučný program bude v

knutém ohledu v t r nu"-- posta-růn- o

Proto dostavte do zába

operaci

Z české svobodné školy v Omaze

ílnl liostiiiHký na 13 a Dorcni ul

i[ít obdrcl velké záxoby domá-

cí h i importovaných uladkých a

kyKelých vín iVrlícf tato přírod-
ní vína jsou iiainjvýi zdravým a

potulujícím nápojem Objedncjtw
si u něho láhev nebo (jaloti výteč-
ného vína na koníku Prodává

je za cony velmi mírné Až je o- -

foreinan jednom strojniekém

vá diuiesla po éipeniéiir chlape-
čku do rodin manželu Marie To
lllííš Vackových l ilf ii'ic V Čísle
1 í

"

Již II ul ii iiianžídú Arno-

šta a líuVfiy Kiidrnov ýeli bydlí-
cích 2'lf ji ''t ul ~~ Man-h-

Krantišku a 1'Vantišee 7- -

Wm Vašák
ntřižni zboži dnttisktí klobou-

ky Htřcvicc tttuzHktí vý-

pravná n Kalantcrni
zboží v C 2M j

11 ulice

UPOZORNÉNl

Mládě "' S s sehraje dne 'J
oddéb ní v dílnách I' I dráhy a

iluhiia l'li činohru se zpěvy "Lá
při práci nešťastnou náhodou

ka k vlasti" přeď hrou "Na

lojíšti" o 1 K Ilrašc — Vestroj zaehvtil mu pri"n ruku

při éemž prst byl mu rozdrásán zkouškách se pilné pokračuje
raněni lo velmi bolest ih' a- -

kusíte jihtě podruhé přijdeti za-

se Ifovnéž i kořalky a jiné é

likéry junu té nejlepíí jakonti
ct naim příznivkyním Výprava ku sehrání kusu btnle

dllioýin bydlícím v čin -
5 1 1

Klín ul narodil se hošíči-- ab k

velkému zármutku rodičů přišel
nu s čf ni rt

išak lékaři podařilo si- prst ohromná a skvostná a tím pádemJako vždy tak i k letošní jar
ní sezoně a svátkům velikonočnímp Kašparovi aehotati

14 ' Chccte-l- l si pochutnat! den
všem se vám zalíbí divadelní

představení toto Ku zpříjemnění
večera toho liiiilc iicinkovati

řízný Mctzňv ležák atáln řerwtvý
a cepu Chutný teplý zAk linek

vždy po ruce tf

Minulou sobotu vičer kona-

la se v hořejši místnosti Sokol iv-n- y

soukromá zábava Lože Lm
líus č : K uf I lakkoli byla

hvídué známá hudba páně Koří

né na dobrém pivu při výtečných
teplých zákuscích dobrých

ví-ne-

likérech a doutnících neo-

pomeňte navštíviti
JANA SIMÁNKA

zvláště budeme míti bohatý vý-

běr Vesniěti

módních dámských klobouků
Žádáme by naše příznivkyně

laskavé učinily objednávky vé eo

nejdříve tak abychmn měli příle-
žitost všem v éan vzorně a jako

skovii která jak v meziaktí tak
i v samot né hře bude v činnosti

fíĚf N'jHtarím a proto také

nejoblíbenějhím liofítinopni v ítiké
Praz j'st bez odporu hostinec ří-

zený po léta pp Sloupem a Krutn-lo-

na rohu 14 a Wílliam ul Kdo

? hoitinci jich zastavil ae jednou
přijde podruhé tíihc nebof vžily
dostáni ho mu znamenitého "ito-fu- "

a vzorné obsluhy Na čVpu ma-

jí stále íerutvý řízný ležák Metz-ů- v

a co tí likérů a doutní

Vstupné: osoba !" dítky lóe Po
českého hostinského a dobrého své livndle taneční zábava O hojnou
ho známého v čísle 1270 jíl 13

iiíivstcvu prosí 'j:! tf

táž ustanovena jenom pru členy
a jimi pované hosty přece se se-šl- o

- a to záhy tolik obecenstva

prostranná jinak dvorana by-

la jakoby ji nabil Zábava jak

vy oné určité !

rř Pobolívá Vm v řádech

j tli ano kupt ni jalovcové pi-

lulky pro ledviny u ("'ertnáka 12C6

jíl 13 ul 40tf

—
'

Dram Mbor Těl -d Sokol

Omahi p'íádá ji tuto nedělí t j
fln (i hřezna na svém jevišti di-

vadelní představení pro které í

xvolil velmi oblíbenou hru Jaro-

slava Rudlofa "Dědečkovy hoti- -

sbi" h hudbou a zpěvy Km Sta-rřÍ-

Volha liry létu je nam-jvý-

případná neboť svwti lehkostí lila-%it- -

všiik celou řadou v pravdě
krásných zpěvu sol duet a sborů

pfmohí na každého posluchače —

Vzhledem k tomu pak že hlavní
nli nacházejí v rukách tak

sil jakými jsou slcé
15 Jableěnikova a p 1 Práchen- -

ul Omaha Neb Nikdy není u

něho nouze o humor a smich 2'tf
Sbor Zástupců Č S 6

vždy k úplné spokojenosti msimi
žiti

-- - ' luetlioilístieké lieiooeriiei

ků tu doataneté to nojlpSí zboží t ani jinak nuzi Pythiovci být i ne- -

V trhu neboť Sloup a Kruml žád- - j mohlo byla nanejvýš srdečná a

ný "Šmejd" nekoupí Telefon auimov auá t zvíšeiií vvborné

- Krajan losef K Přidil vy-

zval k zápasu známého Ln-k-

Mycrse kterého teprve před
pu dvakráte důkladné

spořádal česko aincru-k- eham-pin- u

liill I k ii f

— Minulý týden se vrátily z

Wilher Neb paní A ftezáéová a

paní T lrábková manžílka na- -

— V pátek dm 4 března veéer

kouati se bude v South (tmazi n

sice Národní síni na !(ř a I' ulici
zábavní a vzdělá aeí vď-íre- tam-

ního klubu "Komenský" při kte-

rém přednášeli bude samotná sl

Šárka Hrbkova profcnrka české-

ho jazyka při slovanské xtoliei na

státní universitě v Lincoln Neb

bvla minulý týden dretu f K

1'etiem oa-rován- a krajanka pí
V Ilábová z 1'raiflle Neb Ne

nioené jianí daří se dnes už lépe
- - Nejznáméjší česká obchodní-e- e

v Omaze paní { A Davido-
vá nakoupila jak jsme se dově-

děli ohromné zásoby zboží z No- -

nálady znamenitě přičinili pp
St t Letovský st a Koiibíéek

kteří na houslích a klavíru před-

nesli ce]oii řadu pěkných skladeb
Ano i tanečních takže ctitelům

Doitřlaa 7437

Zamést nauce závodu naši ho

nule v minulých dnech pťvkvapil

knijan A Méstecký svou hřeji
Voli — byly ještě teplé vpo- -

Dramatický Odbor Tólocvičné Jednoty Sokol v neděli večer dne 6 března 1910 v Sokolovnč:
5 vennii ká historka o II jed se zpévy od
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Dílky IScetitú
Jar KiMlIoMa

1'ěinkovati liinle na fto oaoli

10-čIen- ná hudba p Nepodala účin

koje v meziaktí a doprovází
zpévy

vého Yorku a (Íiicii(fa za báječné
nízkou cenu zn hotové Proto také
prodává zboží svoje pod cenu nej
větších departnientiiích storů v

maze Všimněte si její oznámky na

Terpsychory ani na tom požitku
se lieliedostáv lilo ~-- %' se Zlíbá- -

va vyilařila se dokonale tomu

nejlépe liasvěsléllje okolnost Že

účastníci rozcházeli se — to nera-

dí — domů až ráno Pořádající

Hlinkou 1'oslal nám totiž k

znamenitý svůj výrobek
— pravé české jaternice ií jelita
Výrobek při zkoušce dopadl zna-

menité Iieboť jsme se přesvědčili
Že pan Méstecký je Ve svém obo

ru chlapíkem jakých pořidku
Proto p V Kunci u něhož je

jiném místé a neopomeňte ji na

spolu s panem Iteduúřcui Mimo

tyto sily však v další čísla progra-
mu uvázaly se i mnohé síly míst-n- í

tak že přátelům opravdu ušle-ehtil- é

zábavy a (Miiičeuí naskýtá
se večírkem tím nad jiné vítaná

příležitost My samí ani dst má-

lo nepochybujeme o tom že oiith-omažsk-
ý

klub činností takovou

ještě více rozšíří jmčet nejen Hvýell

Členů lile Í přátel a olmr SVé pů

aký lze 'ikáviiti vše půjde
jako na drátku Zkoušky nás o

řom pň'Hvédéily Ceny míst ob-

vyklé

t3jr Vzorného obsloužení dosta-

li h váni v hostinci "v Habru"
na 15 a Wílliam ul Omaha kte-

rý nyní vUtní PKTU JOIIANKK

Svélomimé Sehlitzovo pivo htále

íerstvé na čepu Ty nejlepší ko-

řalky likéry vína a doutníky jsou
vždy k dostání Když jdete kolem

navíítivte Petra Johánka 27-t- f

výbor může proto býti úplné po- - j vstívití!
i : ' klidí "Komenský" číslo 'Ja V

šeu dopisovatele T J Hrábka
lak n námi sdělily byly ve Wil-

her hostény paní
která se s ostatními Wilberskými
dámami o zábavu již postarala Co
se týée pohoštění žádné městce
ko vlastně město nepředčí českv'
Wilbcr

— Sl Marie Miková vystoupí v

těchto dnech při koncertu pořá-diinén- i

v salonech pí S Katzové
známé zdejší ctitelky hudebního
imčiii Pro slečnu Mikovou zna-

mená pozvání do uzavřené společ-
nosti té liehotivé vyznamenáni U

Kojt-r-
r

liv ' Soc sekce K Havlíček Bo-- !

sobnosti kďrá pro imš národní u- -

pan Anton zaměstnán může být!
na svého dělníka hrdým Svou

dohrou a svědomitou pnu--
í získá-

vá stále lepší a lepší zvuk pro je-ild- i

z nejlepšíi-- českých řezni-

ckých a uzenářských závodů v

kterým bez odporu je zá-

vod V I Kuin la na již li ulici

v South Omaze Miřádá v pátek
t j dne J března večer v Národ-
ní síni vždélavaeí n zábavní večí-

rek h přednáškou sl prof Šárky
Hrbkové z Lincoln Neb Pestrý
projřram Vstup volný T2--

— Cli valné známý obchod Wm
Vašáka těší se stále veliké návště- -

védomélý život koná velice mnoho

rovský oslaví 12 března své pěti-

leté trvání soukromou zábavou v

Sokolovně na 13 a Martha ul 0
zábavný a poučný program posta-rán- o

O hojnou návítévu přízniv
ců uctivé zádá — ZÁBAVNÍ VÝ-

BOR T2 2

— V minulých dnech byli jsme
překvapeni vzácnou pozorností p
Mohuše Háka známého no všu h

dobrého Prali bychom si aby
Oifiažanů if i večírku toul by

' X ' „1 - i -

i i u mi a ji iriifii' ffmiilltljt-tiM-

— Oblíbený spolek sv ťyrillaj
il MctlKMlěje Uspořádá V Mihotll 7!
května lili" velkolepou májovou

}

záliiivu v síni bratří Divišů !Jp j

?ttova síů) ni jižní 11 ulici Pořá-- f

dající výbor již od nynější dobyj

a pozornost jeho mu děkujeme

2V ' Bojíte se bolesti při od-

straňování těch vašich zubů kte

českých osadách snad v celé A--

riee v clko uzi-nář- z Chiiawa

a p ť Heřmánka zdejšího m- -

m'cIivm se stiira aby na zábavě té- -

fit ničeho é ho třeba j k dobrému

)Kd)aVCní neseliázelo II lze předem
Miudit že to bude zábava v kaž-

dém ohledu zdařilá

pula mího eroceristv a p Háková

jednatele Od olioll jmeiiov llllýrh

u pí R A Davidové
1408 Wllllam ulice

Nákup ohromných lásob a iboll ta hotové
v New Yorku a Chicagu

Přijďte a přesvědčte se!

la nejhojnější

l'4f Xejlacinější léky maati a

iiejlaeiníji vyplnétié přepisy obdr-žít- e

v 8chaeferi Cut Price lékár- -

tiách IkArny tyto jsou na rohu

ló a Doiicrlaa a 10 a ("hicaíío ul

Na požádání dovážejí též léky do

domu 4k52
— Tímto všem svým příznivcům

a odběratelům oznamujeme Že v

admíiiist tne! závodu na hí lze ob-

drželi útliiý scjritam českých knih

li ěnsopisťl které jsou Ve Veřejné
lidové kiidiovné n čítárně Každý
kdož by se írtjíinfll může jej II

liás iibdlefi zee„ xdarinn

- Stav dvatiáifdetého Matěje
Korala o y hoř zranění přirieiili

Jme V posledním Čisle riHroblloll

Jřm Vyhlášené "LempoVn" Ht- -
dostalo se nám skvělého pohoště-
ní ťirstvé Hákový taliány la

skavé nám dodané a připraveni'
i i t

ré již dávno měly bytí vytrženy
a iiahrui ny silnými vzhlednými
a pohodli přinášejícími zuby? Po-

staral jsem se o to aby mojf

netrpěli bolesti při trhá-

ni zubů ifiévadž e své úřadov-

ně provádím odstraňování zubů
ním Ipři čemž užívám plynu

látky která jakoukoliv lo-lin- t

odstraňuje i fuidcte H míti
Kuby trhíiiy v mé úřadovně mft-cti- -

býti úplné jisti že hnilo tak
učiněn itejmeníími možnými
pro vás bolestmi Trhání zubů j

p ii rmaiiKem i i v sKurcenou

v©
Nékolhk ukáiek cen které ani velké Dargaln Storymétté nepřekonají

louihké lahvové pivo v bednách

objednejte sobé ti Jana M Fixy
Tci DmiíiU 2it Ind rm

27-t- f

— I i 4ili Sní představení Kytí-fí- i

1'ytllíovýeli n miee Itiithi „

Jan Hitt číslo "

pro které snai
ý a povolaný výUr zvolil půso

bívoit hru "litmon a Pythi" j k

Arm Sbi bU (hančlíky
2 e g Vh drátěné hair rdU
Hie nedivé tt ii!é šněrii L t

lahůdkou Výrobce jejich může
to vzítí ni víďouí tím Ži jakko
li byla jich hezky slušná hromu
la všechny imiiily chvilku a

to snad je důkaz víee m-- posta
čitelný w oliétna pánům mňe být
lo jv 'f šili) iooničctíÍlH Veřcjno
h však h hlavně mitov níkůiu

14

7Hc
10c 15c 25c

15c

7c yd
2lk
Ct€

llieje XV láštnost lóe bílé prádlo řsainplesi
V Ind vábné krajkové iály v Š )„ „ny
I V émié sattnové sukně krásné iídob ié

Pravé jeiu olMrž la llkoii zU(tu djmskv

Dr Jo r Marti
český itihař

li( os Sevill Itloek Mi amltHKSK YuXÍn hlli eio i!?(feli l lMiki hi li vrchníchOztiiímciií Cf a)ilt VUh" '-- ík js"U V SMHS Sftmé Mllea které
budu prod-va- ti u polovici o„„ Pnjfie brzv dokud „„„
Vbéř V élsb el M-- VŠeeblV t U hnV jsoi j in
jsíoMsiy lil HUS % A DAVIDOVA

boží doporučuj He Itejrn áko
V V ilil knv v faloiUy n„ j ý

'"' príM oíky skuti émMi

t mI u dittré hutné a jíi
k mandl" ldké íiky préťké bi" hy a krk % olk tány

j lrey vit — Ttbpholi-- i Jol
j ifU l''sj „ A 2ihi l

--- Minulý 'ď O řftlil se r- -

jliMIlsíčoí sty #4 liin hb t p#ft

jV)tt'h HtotxMt upobéoík chval

j
lič iiiáio jwoooikdfuk ífliijf v

tlH M ib tnul? 4 byl %o"
pkijo ♦! prd 14 it-t- s ti

Or jřttd)u" Ji h dflíb a V thliM

SflUíiílE DEAL COAL CO

tWmfm tnialvf ůw a twki tljatl vil iii#f l#

jmi { V 4 MivVl j u m k U it 1 k--i ♦ i ki
IÍiM

Crcccmí o iolozdřcíiý ctebed
tuii ia:i jiui ii iiim Csíkjc:j

R4 i illk— - f(64ili # I A w lit m Í4S
M4NI fbU rif Éks( llwl i ( ti 14-f-

# íff ť '''Í4- ' K '5l - fwí'U'1
wIWmI ilrt# # K mUo ♦ Si
l# vaa4 f a ližl

'jí atkláa !#i ?%i I Ht 4tJf i '!- - t

' f twf a ## iio4f
14 f V Jt#a li iv {! íi

KOTIRA ULOVf

!' MOtLířO pt fi J j
k

lU ěskjch fcroíi h Slf
fť néik ktiiii n jí-

- tbik4M o

jif Mikovo lt„(i které p ř
cUle k d ioé Tvi II #!

bitlilj iiknpu k I fot ki lliko-ý-

k pbté tjokojtl 44bi
t„l ítt pt#-- tf do kil

ditit J te naživu n t iVlwv '

íUňě yrix-trt-
r

}# tf JÍ f ? t £ j a
ii p v Mt Výbri ry a

fíodky {' bii i!b

011 již Kl ul Omaha No!)
IVliiioe d I prav- - I lil nV k vé uUi o V IWOfthiaťt SiU ftj pf

jd" " { i ttbiit mít'T f v: : ' Hhn ovi i
jbi m 1íANTtV tirdí uk!í

i
lín tf k Mini pM i: t K' j4í íy
('řsj- i # t rrky i

Hitu U i tée Že Ktiím~ pť d

" ' 4 v aha hdrt4 my 1114

M(oky tmt p II r
19 ifil


